
  

 

 

Tabulka evidence změn 
 

 

číslo změny 

 

 
snížení 
ceny 

 
 

bez 

dopadu 

do ceny 

 
 

nad 

rámec 

ceny 

cenové údaje bez DPH 
cenové údaje 

vč. 
DPH 

 

přípočty 

 

odpočty 

 

cena díla 
 

cena díla vč. DPH 

čl. 4.1.1. 

SOD 

Základní smlouva      13 333 331,00 Kč 16 133 331,00 Kč 

Změnový list č. 1 x  X 270 344,87 Kč - 54 318,00 Kč 216 026,87 Kč 261 392,51 Kč 

Změnový list č. 2   X   97 256,12 Kč   97 256,12 Kč 117 679,91 Kč 

Změnový list č. 3   X  192 756,75 Kč    192 756,75 Kč   233 235,67 Kč 

Změnový list č. 4 X  X  251 527,50 Kč -39 195,00 Kč   212 332,50 Kč   256 922,33 Kč 

Změnový list č. 5   X 43.527,88 Kč   43.527,88 Kč       52.668,73 Kč 

Změnový list č. 6   x 284 749,13 Kč  284 749,13 Kč   344 546,45 Kč 

Změnový list č. 7   X 658 282,47 Kč  658 282,47 Kč 796 521,76 Kč 

Změnový list č. 8   x 113 654,63 Kč  113 654,63 Kč 137 522,10 Kč 

Změnový list č. 9   X 102 254,15 Kč  102 254,15 Kč 123 727,52 Kč 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Součty 2 014 353,5 Kč -93 513,00 Kč 15 254 171,5 

Kč 

18 457 547,52 

Kč 

 



  

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list číslo 1 

Předmět díla: Odstranění havarijního stavu ÚT a vodovodů, výměna rozvodů ÚT a vodovodů 

Objekt: Rekonstrukce rozvodů TZB – Gymnázium Mikulov 

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

Zhotovitel: Sdružení CERGOMONT – MSU 

TDI: Ing. Boris Biely 

Projektant: CERGO ENERGY s.r.o. 

Popis změny: Práce neobsažené v původním smluvním rozpočtu (demontáže původních plechových krytů kanálů 
včetně odvozů a likvidace, vyzdívky pilířů z bednících tvárnic tl. 150 mm jako podpěra pod spodní PZD zastřešení 
kanálů, osazení spodních příčných PZD včetně řezání na šířku kanálu, osazení horních podélných PZD včetně 
řezů na koncích kanálů, zabednění dobetonávek mezi PZD a dobetonávky do šířky kanálů). Práce neprováděné 
dle původního rozpočtu (odpočet demontáže a zpětné montáže PZD krycích desek) 

Odůvodnění změny: Při provádění prací na demontáži původních podlahových krytin v místě měněných rozvodů 
v energo kanálech bylo zjištěno, že část těchto kanálů je kryta ocelovými plechy. Na základě konzultace 

objednatele a TDI bylo z důvodu sjednocení podkladu nášlapných vrstev podlah rozhodnuto o nahrazení 
betonovými krycími deskami. 

  
ú

d
aj

e 
o

 z
m

ěn
ě 

Změnu vyvolal: Objednatel díla 

 
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Ano 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla Ne 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano 

 
Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 

(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 Ne 

§ 222 odst. 5 Ano 

§ 222 odst. 6 Ne 

§ 222 odst. 7 Ne 

 
Způsob projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano 

dodatek k PD Ne 

dokumentace skutečného provedení Ne 

jiné Ne 

 
ú

d
aj

e 
o

 

sl
ož

en
í c

e
n

y
 

zm
ěn

y  

hodnota přípočtů (víceprací) 
270 344,87 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
- 54 318,00 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

  

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

zm
ěn

y 

ocenění změny předložil: MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o. 

náklady na změnu v Kč bez DPH 216 026,87 Kč 

Výše DPH sazba: 21 % 45 365,64 Kč 

náklady na změnu vč. DPH                        261 392,51 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.  1 

  

te
rm

ín
y
 Termín realizace změny: ihned po podpisu dodatku 

č. 1 SOD 

 

Vliv změny na termín dokončení díla: Dopad do termínu 8 pracovních dní 

S
ta

n
o
v
is

k
o
 

ke
 z

m
ěn

ě 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (statutární zástupce):   

TDI: 
  

Projektant: 
  

Objednatel (statutární zástupce):   

  

p
ří

lo
h

 y
 

Přílohy: 
Rozpočet ZL 1 – práce nad rámec díla (VCP) 

Rozpočet ZL 1 – práce, které nebudou provedeny dle původního rozsahu (MNP) 

 



  

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list číslo 2 

Předmět díla: Odstranění havarijního stavu ÚT a vodovodů, výměna rozvodů ÚT a vodovodů 

Objekt: Rekonstrukce rozvodů TZB – Gymnázium Mikulov 

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

Zhotovitel: Sdružení CERGOMONT – MSU 

TDI: Ing. Boris Biely 

Projektant: CERGO ENERGY s.r.o. 

Popis změny: Práce neobsažené v původním smluvním rozpočtu (příprava prostupu pro osazení poklopu 
zabednění a zabetonovaní na výrobcem požadovaný rozměr, dodávka a montáž 7 ks poklopů pro zadláždění, 
přesun hmot) 

Odůvodnění změny: Při provádění prací na zakrytování stávajících energo kanálů bylo investorem rozhodnuto o 
výměně o doplnění zadlažďovacích poklopů dle nových míst osazení revizních ventilů a kompenzátorů, tak aby 
bylo možno tyto bezpečně kontrolovat a nastavovat bez dopadu na provoz objektu. 

  
ú

d
aj

e 
o

 z
m

ěn
ě 

Změnu vyvolal: Objednatel díla 

 
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Ne 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla Ne 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano 

 
Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 

(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 Ne 

§ 222 odst. 5 Ano 

§ 222 odst. 6 Ne 

§ 222 odst. 7 Ne 

 
Způsob projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano 

dodatek k PD Ne 

dokumentace skutečného provedení Ne 

jiné Ne 

 
ú

d
aj

e 
o

 

sl
ož

en
í c

e
n

y
 

zm
ěn

y  

hodnota přípočtů (víceprací) 
97 256,12 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
 

celkem v Kč bez DPH 

  

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

zm
ěn

y 

ocenění změny předložil: MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o. 

náklady na změnu v Kč bez DPH 97 256,12 Kč 

Výše DPH sazba: 21 % 20 423,79 Kč 

náklady na změnu vč. DPH                       117 679,91 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.  1 

  

te
rm

ín
y
 Termín realizace změny: ihned po podpisu dodatku 

č. 1 SOD 

 

Vliv změny na termín dokončení díla: Dopad do termínu 2 pracovní dny 

S
ta

n
o
v
is

k
o
 

ke
 z

m
ěn

ě 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (statutární zástupce):   

TDI: 
  

Projektant: 
  

Objednatel (statutární zástupce):   

  

p
ří

lo
h

 y
 

Přílohy: 
Rozpočet ZL 2 – práce nad rámec díla (VCP) 

 

 



  

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list číslo 3 

Předmět díla: Odstranění havarijního stavu ÚT a vodovodů, výměna rozvodů ÚT a vodovodů 

Objekt: Rekonstrukce rozvodů TZB – Gymnázium Mikulov 

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

Zhotovitel: Sdružení CERGOMONT – MSU 

TDI: Ing. Boris Biely 

Projektant: CERGO ENERGY s.r.o. 

Popis změny: Práce neobsažené v původním smluvním rozpočtu (vybourání navýšeného množství dlažby, 
vyřezání rozbitých dlaždic, vyřezání cementové spárovací hmoty, odvozy nepoužitelných původních dlaždic na 
skládku včetně uložení, penetrace podkladu a vyrovnání podkladu samonivelační hmotou, očištění od lože 
broušením vybouraných teracových dlaždic které bylo možno dále použít, dodávka nových teracových dlaždic, 
montáž navýšeného rozsahu dlaždic včetně přesunu hmot) 

Odůvodnění změny: Při provádění prací na demontáži původních teracpvých dlažeb v místě energo kanálů bylo 

zjištěno, že tyto jsou oproti projektové dokumentaci větších rozměrů a dále projekt počítal se zpětným použitím 
bourané dlažby, toto však z větší části nebylo možné z důvodu, že původní dlažba byla přibetonována k PZD. Na 

základě konzultace objednatele a TDI bylo z rozhodnuto o nahrazení nevyhovující dlažby novou. 

  
ú

d
aj

e 
o

 z
m

ěn
ě 

Změnu vyvolal: Objednatel díla 

 
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Ne 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla Ne 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano 

 
Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 

(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 Ne 

§ 222 odst. 5 Ne 

§ 222 odst. 6 Ano 

§ 222 odst. 7 Ne 

 
Způsob projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano 

dodatek k PD Ne 

dokumentace skutečného provedení Ne 

jiné Ne 

 
ú

d
aj

e 
o

 

sl
ož

en
í c

e
n

y
 

zm
ěn

y  

hodnota přípočtů (víceprací) 
192 756,75 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
 

celkem v Kč bez DPH 

  

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

zm
ěn

y 

ocenění změny předložil: MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o. 

náklady na změnu v Kč bez DPH 192 756,75 Kč 

Výše DPH sazba: 21 % 40 478,92 Kč 

náklady na změnu vč. DPH                        233 235,67 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.  1 

  

te
rm

ín
y
 Termín realizace změny: ihned po podpisu dodatku 

č. 1 SOD 

 

Vliv změny na termín dokončení díla: Dopad do termínu 4 pracovní dny 

S
ta

n
o
v
is

k
o
 

ke
 z

m
ěn

ě 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (statutární zástupce):   

TDI: 
  

Projektant: 
  

Objednatel (statutární zástupce):   

  

p
ří

lo
h

 y
 

Přílohy: 
Rozpočet ZL 3 – práce nad rámec díla (VCP) 

 

 



  

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list číslo 4 

Předmět díla: Odstranění havarijního stavu ÚT a vodovodů, výměna rozvodů ÚT a vodovodů 

Objekt: Rekonstrukce rozvodů TZB – Gymnázium Mikulov 

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

Zhotovitel: Sdružení CERGOMONT – MSU 

TDI: Ing. Boris Biely 

Projektant: CERGO ENERGY s.r.o. 

Popis změny: Práce neobsažené v původním smluvním rozpočtu (demontáž PZD krycích desek s vahou do 90 

kg/kus, odvoz a likvidace 160 ks nepoužitelných PZD, dodávka nových 160 ks vylehčených PZD 149/29/9).  

Práce neprováděné dle původního rozpočtu (demontáž PZD krycích desek s vahou do 60 kg/kus) 

Odůvodnění změny: Při provádění prací na demontáži zákrytových desek PZD v místě měněných rozvodů 
v energo kanálech bylo zjištěno, že kanály mají větší rozměr, než předpokládala projektová dokumentace a tedy 

zákrytové PZD mají větší váhu. Dále stav části těchto desek neumožňoval jejich další použití a proto bylo 

rozhodnuto na základě dohody s investorem a TDI  stavby o jejich odvozu na skládku a nahrazení novými PZD.  

  
ú

d
aj

e 
o

 z
m

ěn
ě 

Změnu vyvolal: Zhotovitel 

 
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Ano 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla Ne 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano 

 
Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 

(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 Ne 

§ 222 odst. 5 Ne 

§ 222 odst. 6 Ano 

§ 222 odst. 7 Ne 

 
Způsob projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano 

dodatek k PD Ne 

dokumentace skutečného provedení Ne 

jiné Ne 

 
ú

d
aj

e 
o

 

sl
ož

en
í c

e
n

y
 

zm
ěn

y  

hodnota přípočtů (víceprací) 
251 527,50 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
- 39 195,00 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

  

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

zm
ěn

y 

ocenění změny předložil: MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o. 

náklady na změnu v Kč bez DPH 212 332,50 Kč 

Výše DPH sazba: 21 % 44 589,83 Kč 

náklady na změnu vč. DPH                        256 922,33 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.  1 

  

te
rm

ín
y
 Termín realizace změny: ihned po podpisu dodatku 

č. 1 SOD 

 

Vliv změny na termín dokončení díla: Dopad do termínu 8 pracovních dní 

S
ta

n
o
v
is

k
o
 

ke
 z

m
ěn

ě 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (statutární zástupce):   

TDI: 
  

Projektant: 
  

Objednatel (statutární zástupce):   

  

p
ří

lo
h

 y
 

Přílohy: 
Rozpočet ZL 4 – práce nad rámec díla (VCP) 

Rozpočet ZL 4 – práce, které nebudou provedeny dle původního rozsahu (MNP) 

 



  

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list číslo 5 

Předmět díla: Odstranění havarijního stavu ÚT a vodovodů, výměna rozvodů ÚT a vodovodů 

Objekt: Rekonstrukce rozvodů TZB – Gymnázium Mikulov 

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

Zhotovitel: Sdružení CERGOMONT – MSU 

TDI: Ing. Boris Biely 

Projektant: CERGO ENERGY s.r.o. 

Popis změny: Práce neobsažené v původním smluvním rozpočtu (zazdívka čel bočních připojovacích kanálků, 
zásyp těchto kanálků kamenivem do spodní úrovně roviny betonové mazaniny, přesun hmot) 

Odůvodnění změny: Na základě dohody TDI a objednatele se zhotovitelem bylo rozhodnuto o řešení výplně 
bočních připojovacích kanálků kamenivem jako obsyp zde vedeného potrubí, tak aby bylo možno nad násyp 
nadbetonovat následující podlahovou konstrukci z betonové mazaniny. Jako čelo pro zásyp bylo rozhodnuto o 
vyzdění přepážek z plných cihel. 

  
ú

d
aj

e 
o

 z
m

ěn
ě 

Změnu vyvolal: Objednatel díla 

 
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Ne 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla Ne 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano 

 
Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 

(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 Ne 

§ 222 odst. 5 Ne 

§ 222 odst. 6 Ano 

§ 222 odst. 7 Ne 

 
Způsob projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano 

dodatek k PD Ne 

dokumentace skutečného provedení Ne 

jiné Ne 

 
ú

d
aj

e 
o

 

sl
ož

en
í c

e
n

y
 

zm
ěn

y  

hodnota přípočtů (víceprací) 
43 527,88 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
 

celkem v Kč bez DPH 

  

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

zm
ěn

y 

ocenění změny předložil: MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o. 

náklady na změnu v Kč bez DPH 43 527,88 Kč 

Výše DPH sazba: 21 %  9 140,85 Kč 

náklady na změnu vč. DPH                         52 668,73 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.  1 

  

te
rm

ín
y
 Termín realizace změny: ihned po podpisu dodatku 

č. 1 SOD 

 

Vliv změny na termín dokončení díla: Dopad do termínu 3 pracovní dny 

S
ta

n
o
v
is

k
o
 

ke
 z

m
ěn

ě 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (statutární zástupce):   

TDI: 
  

Projektant: 
  

Objednatel (statutární zástupce):   

  

p
ří

lo
h

 y
 

Přílohy: 
Rozpočet ZL 5 – práce nad rámec díla (VCP) 

 

 



  

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list číslo 6 

Předmět díla: Odstranění havarijního stavu ÚT a vodovodů, výměna rozvodů ÚT a vodovodů 

Objekt: Rekonstrukce rozvodů TZB – Gymnázium Mikulov 

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

Zhotovitel: Sdružení CERGOMONT – MSU 

TDI: Ing. Boris Biely 

Projektant: CERGO ENERGY s.r.o. 

Popis změny: Práce neobsažené v původním smluvním rozpočtu (řezání cihelného zdiva v místě budoucích 
drážek, vysekání rýh ve zdivu, odvoz a likvidace sutí na skládce, zazdívka rýh, výplň rýh ve stěnách maltou, 
omítka rýh jádrovou a štukovou omítkou, přesun hmot) 

Odůvodnění změny: Při provádění prací na vybourávání drážek pro připojovací rozvody potrubí vytápění a 
vodovodu ve stěnách bylo zjištěno, že tyto nelze vzhledem ke skladbám stávajícího obvodového zdiva a hloubce 
uložení původního potrubí provést v tloušťkách a šířkách dle původně předpokládaných rozměrů ve výkazu 
výměr. 

  
ú

d
aj

e 
o

 z
m

ěn
ě 

Změnu vyvolal: Zhotovitel díla 

 
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Ne 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla Ne 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano 

 
Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 

(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 Ne 

§ 222 odst. 5 Ne 

§ 222 odst. 6 Ano 

§ 222 odst. 7 Ne 

 
Způsob projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano 

dodatek k PD Ne 

dokumentace skutečného provedení Ne 

jiné Ne 

 
ú

d
aj

e 
o

 

sl
ož

en
í c

e
n

y
 

zm
ěn

y  

hodnota přípočtů (víceprací) 
284 749,13 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
 

celkem v Kč bez DPH 

  

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

zm
ěn

y 

ocenění změny předložil: MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o. 

náklady na změnu v Kč bez DPH 284 749,13 Kč 

Výše DPH sazba: 21 % 59 797,32 Kč 

náklady na změnu vč. DPH                        344 546,45 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.  1 

  

te
rm

ín
y
 Termín realizace změny: ihned po podpisu dodatku 

č. 1 SOD 

 

Vliv změny na termín dokončení díla: Dopad do termínu 4 pracovní dny 

S
ta

n
o
v
is

k
o
 

ke
 z

m
ěn

ě 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (statutární zástupce):   

TDI: 
  

Projektant: 
  

Objednatel (statutární zástupce):   

  

p
ří

lo
h

 y
 

Přílohy: 
Rozpočet ZL 6 – práce nad rámec díla (VCP) 

 

 



  

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list číslo 1 

Předmět díla: Odstranění havarijního stavu ÚT a vodovodů, výměna rozvodů ÚT a vodovodů 
(Gymn.Mikulov) 

Objekt: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov 

Objednatel: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o. 

TDI: Ing. Boris Biely 

Projektant: Ing. Josef Hlubinka 

Popis změny: Práce neobsažené v původním smluvním rozpočtu (po odkrytí topných kanálů byly odkryty i 
rozvody ZTI, které byly v havarijním stavu – z tohoto důvodu byly na přání investora kompletně 
vyměněny(rozvody, izolace, uchycení, podpůrné žlaby) a uzávěry byly přesunuty do kontrolních poklopů a na 
paty stoupacích potrubí v třídách, dále byly objeveny odchylky od předpokládaných tras, které nemohl projektant 
očekávat a z tohoto důvodu musely být v chodbě nainstalovány kompenzátory a soustavy pevných bodů pro 
dilataci potrubí a sklon potrubí a trasy dále vedly k tomu, že v kotelně musely být na nejvyšších místech tras 
osazeny automatické odvzdušňovací ventily) . Práce neprováděné dle původního rozpočtu (čištění, nátěry a 
opravy stávajících litinových otopných těles – namísto toho budou v celém objektu vyměněny stávající litinové 
radiátory za deskové a otopný systém, tak bude nový bez možných zdrojů znečištění a usazenin, které by se 
uvolňovaly ze stávajíc těles; tato demontovaná tělesa budou ekologicky zlikvidována a zisk bude vrácen formou 
odpočtu) 

Odůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele, po odsouhlasení projektantem a po dohodě se 
zhotovitelem akce 

  
ú

d
aj

e 
o

 z
m

ěn
ě 

Změnu vyvolal: Objednatel díla 

 
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Ne 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla Ne 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano 

 
Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 
(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4 Ne 

§ 222 odst. 5 Ano 

§ 222 odst. 6 Ne 

§ 222 odst. 7 Ne 

 
Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano 

dodatek k PD Ne 

dokumentace skutečného provedení Ano 

jiné Ne 

 
ú

d
aj

e 
o

 

sl
ož

en
í c

e
n

y
 

zm
ěn

y  

hodnota přípočtů (víceprací) 
874 191,25 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
0 Kč 

celkem v Kč bez DPH 

  

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

zm
ěn

y 

ocenění změny předložil: CERGOMONT s.r.o. 

náklady na změnu v Kč bez DPH 874 191,25 Kč 

Výše DPH sazba: 21 % 183 580,00 Kč 

náklady na změnu vč. DPH 1 057 771,00 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.  1 

  

te
rm

ín
y
 Termín realizace změny: ihned po podpisu dodatku 

č. 1 SOD 

 

Vliv změny na termín dokončení díla:  nebude mít dopad do celkového HMG stavby 

S
ta

n
o
v
is

k
o
 

ke
 z

m
ěn

ě 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (statutární zástupce):   

TDI: 
  

Projektant: 
  

Objednatel (statutární zástupce):   



  

 

 

  

p
ří

lo
h

 y
 

Přílohy: 
Rozpočet Gymnázium a střední odborná škola Mikulov – práce nad rámec díla (VCP) 

 

 

 

 


